
https://www.pasiula.lt/pid-878138/sharp-sjbb04dtxwfeu-saldytuvas.html

SHARP SJBB04DTXWFEU Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): F
Naudinga šaldytuvo talpa: 184 l   
Naudinga šaldiklio talpa: 84 l   

Šaldymo galia: 4 kg/24h   
Klimato klasė: SN-T  
Šaldiklio klimato klasė: t**** (iki -24C)   
Šviežią mėsą, žuvį ar kitus maisto produktus, kuriems
reikalingas stipresnis aušinimas, laikykite specialioje žemos
temperatūros kameroje, kurią rasite šiame šaldytuvo
modelyje. Šioje patalpoje bus užtikrinta optimali
temperatūra, todėl nereikės jaudintis dėl joje laikomų
produktų šviežumo. Šiame prietaise naudojama
automatizuota šaldytuvo užšaldymo sistema, kurios dėka
įrenginyje nesikaupia ledas ir šerkšnas, o atskiri šaldyti
maisto produktai nesulimpa. Automatinė atitirpinimo
sistema neabejotinai palengvina šaldytuvo priežiūrą ir
naudojimą bei leidžia jam dirbti daug efektyviau, nes
šaldytuve nesikaupia ledas. Šaldytuvo grynoji talpa yra 184
litrai, o šaldiklio - 84 litrai, aukštis 170 cm, jis yra baltos
spalvos.
F klasės energiją taupantys prietaisai
Naujoje energijos klasių sistemoje F klasė apibrėžia
dabartinės A+ klasės ir žemesnės klasės gaminius. Šiai
grupei priklauso gaminiai, kurių našumas yra pakankamas ir
kurių energijos suvartojimas yra vidutinis. F klasės
prietaisai turi atitikti tam tikrus energijos vartojimo
efektyvumo reikalavimus. Svarbi naujausios sistemos
problema yra tai, kad nepaisant žemesnės klasės, tai
nereiškia, kad įrenginio našumas yra prastesnis nei
anksčiau.
Automatinis šaldytuvo atitirpinimas, neišimant produktų
Dėl automatinės šaldytuvo atitirpinimo sistemos ant jo
sienelių nesikaupia šerkšnas ir ledas. Specialiai
suprogramuota sistema palengvina naudojimąsi šaldytuvu,
išvengia daug laiko ir nemalonaus rankinio atitirpinimo. Tai
taip pat neleidžia maistui sugesti, nes atitirpinant nereikia
išimti maisto.
Leiskite šaldytuvui pačiam atsikratyti ledo – automatinis
šaldiklio atitirpinimas
Pamirškite, kad šaldiklį reikia atitirpinti rankiniu
būdu. Šiame įrenginyje naudojama automatizuota šaldiklio
atitirpinimo sistema, kurios dėka įrenginyje nesikaupia
ledas ir šerkšnas, o atskiri šaldyti maisto produktai
nesulimpa. Automatinė atitirpinimo sistema neabejotinai
palengvina šaldytuvo priežiūrą ir naudojimą bei leidžia jam
dirbti daug efektyviau, nes šaldymo kameroje nesikaupia
ledo.
Nulinė kamera specialioms užduotims atlikti
Šviežią mėsą, žuvį ar kitus maisto produktus, kuriuos reikia
labiau atvėsinti, laikykite specialioje žemos temperatūros
kameroje. Ši kamera užtikrins optimalią temperatūrą, todėl
jums nereikės rūpintis joje laikomų produktų šviežumu.

Triukšmo lygis: 40 dB

Matmenys (AxPxG): 170x54x59,5 cm

Garantija: 2 metai

 


